
3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

  
K

at
ec

he
tic

ký
 v
ě
st

ní
k 
č
. 6

/2
01

1-
12

 ©
 B

is
ku

ps
tv

í b
rn
ě
ns

ké
 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 

3. postní týden 
evangelium: Jan 2,13-25 

Ježíš vyhnal kupce z chrámu: 
„Nedělejte z domu mého Otce 

tržnici!“ 

 
 



K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně?  

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 

K zamyšlení: 

Tuto neděli jsme slyšeli evangelium, 
které ukazuje, jak se Ježíš dokázal 
rozhorlit.  

Jak se chovám v kostele? Naslou-
chám Božímu slovu a slovům kněze? 
Modlím se? Zpívám? Jsem 
v kostele přítomen myšlenkami? 
Udělám si někdy čas na adoraci?  

Co by Ježíš řekl mně? 
 


